Conselho Universitário
Comissão Eleitoral Geral

Mem. 02/2015 – CONSUNI / CEG  Itaqui, 22 de janeiro de 2015

Ao Conselho Universitário da UNIPAMPA

Assunto: Inscritos na eleição para o CONCUR – Edital 04/2014.

A CEG comunica que os servidores, indicados abaixo, estão inscritos como candidatos

à eleição de representantes docentes, técnico-administrativos e externos do Conselho

Curador (CONCUR) da UNIPAMPA, regulamentada pelo Edital 04/2014 e aprovado

pela Resolução nº 91 do CONSUNI.

Sherer Augusto Munhoz Mendes – TAE

Wilber Feliciano Chambi Tapahuasco – Docente

César Augustus Techemayer - Docente

Atenciosamente

Comissão Eleitoral Geral - CEG